PAGE
4

Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

РЕШЕНИЕ

24.06.2015 г.                            пгт Старая Торопа                                    № 33-1

Об утверждении структуры администрации

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

         В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  МО « Городское поселение поселок Старая Торопа»,  постановлением Правительства Тверской области «Об утверждении методики расчета норматива формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных  должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Тверской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Тверской области и методики расчета норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области» от 19.12.2012 г. № 789-пп (с изменениями от 25.02.2014 г. № 99-пп, от 29.07.2014 г. № 373-пп)  Совет депутатов  городского поселения поселок Старая Торопа  РЕШИЛ:
1.  Исключить из структуры администрации  городского поселения поселок Старая Торопа следующие должности муниципальной службы с 01 июля 2015 года:

1.1.- высшая должность- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности.
2. Ввести с 01 июля 2015 года в структуру администрации городского поселения поселок Старая Торопа следующие должности:

2.1  должность служащего,  замещаемую служащим и  не относящуюся к муниципальным должностям муниципальной службы- руководитель структурного подразделения администрации ГПП Старая Торопа - финансовый орган- главный бухгалтер.

3. Утвердить структуру администрации    городского поселения  поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской области с 01 июля 2015 года. (Приложение 1).

4. Считать утратившим силу решение Совета депутатов ГПП Старая Торопа от 12.05.2014 г. № 16 «Об утверждении структуры администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области».

5. Администрации   городского поселения поселок Старая Торопа  привести штатное расписание в соответствие с утверждаемой структурой.

6. Настоящее решение вступает в силу   со дня его  принятия, подлежит  обнародованию  и    размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Администрации поселений».

7. Контроль за выполнением данного решения  возложить на главу городского поселения  поселок Старая Торопа Горского С.И.

Глава  городского поселения

оселок Старая Торопа
С.И.Горский

Приложение1

к  Решению Совета  депутатов городского

 поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

 от 24.06.2015 г. № 33-1
СТРУКТУРА   АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

е

Глава   администрации

городского поселения

Руководитель структурного подразделения- финансовый орган- главный бухгалтер

Инструктор по спорту

Культорганизатор Обуховского дома культуры

Библиотекарь

 Главный специалист

   заместитель главы администрации

городского поселения  по вопросам ЖКХ

 Техничка спорткомплекса

Техничка администрации поселения

 Кочегары спорткомплекса

водитель